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Raamatullinen Israel
Biblical Israel

By Hal Lindsey, 25.2.2024

Nykyinen Israel on raamatullinen Israel. Jotkut sanoisivat, että se ei voi 
olla totta, koska tuon kansakunnan ihmiset eivät yleensä elä, niinkuin 
Vanha Testamentti käskee. Mutta milloin Israelin kansa on elänyt 
Mooseksen lain mukaan? Historia osoittaa, että nykyisin Israelissa olevat 
juutalaiset polveutuvat 2000 vuotta sitten Israelissa olleista juutalaisista. 
Jumala asetti todisteen siitä heidän DNA:hansa.

Tiedätkö, mitä se tarkoittaa? Se tarkoittaa, että Raamattu on totta ja että 
voit luottaa joka sanaan. Se, että juutalaiset pysyvät erillisinä ja 
kokoontuvat uudelleen Israeliin, on yksi suurimmista Raamatun ihmeistä. 
Ja se tapahtuu juuri nyt silmiemme edessä. 

Israelilaiset hajotettiin kotimaastaan useaan otteeseen. Nämä 
hajottamiset huipentuivat siihen, että Rooma ryösti Jerusalemin ja tuhosi 
temppelin vuonna 70 jKr.  Israelin lapset hajotettiin kaikkialle maapallolla. 
Tätä kutsutaan diasporaksi. Heidät sulautettiin fyysisesti ja taloudellisesti 
eri puolilla maailmaa oleviin kulttuureihin ja silti he pysyivät ihmeellisesti 
erillisenä kansana.

Ja heidän DNA:nsa todistaa sen! Michael Hammer Arizonan yliopiston 
Arizonan tutkimuslaboratoriosta esitti yhteenvedon eri puolilta maailmaa 
peräisin olevien juutalaisten DNA:ta koskevan suuren tutkimuksensa 
tuloksista. "Huolimatta pitkäaikaisesta oleskelusta eri maissa ja 
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eristyksestä toisistaan useimmat juutalaispopulaatiot eivät geneettisellä 
tasolla merkittävästi eronneet toisistaan. Tulokset tukevat hypoteesia, 
jonka mukaan Euroopan, Pohjois-Afrikan ja Lähi-Idän juutalaisyhteisöjen 
isänpuoleiset geenipoolit polveutuvat yhteisestä Lähi-Idän esivanhempien
populaatiosta ja viittaavat siihen, että useimmat juutalaisyhteisöt ovat 
pysyneet suhteellisen eristyneinä naapurissa asuvista ei-juutalaisista 
yhteisöistä diasporan aikana ja sen jälkeen."

Se oli vuonna 2001. Hänen tuloksensa on vahvistettu useita kertoja sen 
jälkeen. Vertaisarvioidussa Nature-tiedelehdessä vuonna 2013 julkaistussa
tutkimuksessa todetaan: "Nämä tulokset... jäljittävät useimpien 
juutalaisten diasporayhteisöjen alkuperän Levanttiin." "Levantilla" 
tarkoitetaan itäistä Välimeren aluetta - toisin sanoen Israelin aluetta.

Koko historiassa ei ole toista tämän kaltaista tarinaa. Nämä ihmiset 
karkotettiin maastaan. He kohtasivat ahdistelua ja vainoa kaikkialla, minne
menivätkin. Useammin kuin kerran he joutuivat kohtaamaan 
kansanmurhayrityksiä. Jokaisen ihmisen vaisto olisi piiloutua ympäröivään
kulttuuriin poistamalla kaikki erot. He eivät tehneet niin. He säilyttivät 
uskonperinteensä ja avioituivat uskonyhteisönsä sisällä.

Tämän pienen kansakunnan asukkaat hajaantuivat ja levittäytyivät ympäri 
maailmaa kaksituhatta vuotta sitten. He eivät ole rotu, mutta he ovat 
edelleen erillinen kansa, jonka esi-isät on geneettisten merkkien 
perusteella paikannettu muinaisen Juudean alueelle. Se on suorastaan 
henkeäsalpaavaa. Mutta tässä on juju. Kolmetuhatta vuotta sitten Jumala 
sanoi, että näin tapahtuisi! (Katso esimerkiksi Hes. 36 ja 37. Huomaa, että 
Israel kerätään uudelleen ennen hengellistä uudistumistaan).

Nykyaikaisen Israelin perustamisen jälkeen vuonna 1948 merkittävä osa 
maailmasta on asettanut tämän pienen kansakunnan tuhoamisen 
tärkeimmäksi tavoitteekseen - mukaan lukien useat rikkaat 
öljyntuottajamaat. Mutta kaikella tällä rahalla ja sen mukanaan tuomalla 
vallalla ne eivät ole poistaneet pientä Israelia. Se on ihme, joka on omalla 
tavallaan yhtä väkevä kuin Punaisenmeren jakautuminen. Se on merkki 
kansoille siitä, että Jumala pitää sanansa ja että mikään ei voi estää sitä.



Jeesus ilmaisee sen näin. "Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani 
eivät koskaan katoa" (Mt. 24:35). 

Israelin ja juutalaisen kansan jatkuva olemassaolo todistaa sen!
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